
Start - Nr. Name Vorname Verein Klasse Zeit Rang

Gesamt

11 Maier Berti TG München K1 Herren 24:18,86 1

73 Meinhardt Peter Straubinger KC K1 Herren 25:46,91 2

10 Klammer Jesko TG München K1 Herren 25:53,52 3

7 Stöberl Manuela KK Rosenheim K1 Damen 27:03,08 4

3 Neugebauer Martin TV Passau K1 Junioren m 28:51,96 5

2 Frait Lisa TV Passau K1 Junioren w 29:05,25 6

9 Eibl Eugen KC Obernzell Masters C 30:24,04 7

8 Ziemlich Moritz KC Obernzell K1 Junioren m 31:34,01 8

12 Kazemi Daniel TG München Jugend m 32:55,27 9

5 Sicklinger Martin KC Obernzell Jugend m 34:57,40 10

6 Hofmann Julian KC Obernzell Jugend m 37:33,25 11

4 Ketzinger Nicole KC Obernzell Jugend w 37:43,20 12

1 Frait Tim TV Passau Schüler m b 22:26,71 1

Straubinger Wintercup am 19.01.2008

Schüler m b



Start - Nr. Vorname Verein Klasse Zeit Rang

Herrn K1
11 Maier Berti TG München K1 Herren 24:18,86 1

73 Meinhardt Peter Straubinger KC K1 Herren 25:46,91 2

10 Klammer Jesko TG München K1 Herren 25:53,52 3

9 Eibl Eugen KC Obernzell Masters C 30:24,04 1

Damen K1
7 Stöberl Manuela KK Rosenheim K1 Damen 27:03,08 1

3 Neugebauer Martin TV Passau K1 Junioren m 28:51,96 1

8 Ziemlich Moritz KC Obernzell K1 Junioren m 31:34,01 2

2 Frait Lisa TV Passau K1 Junioren w 29:05,25 1

4 Ketzinger Nicole KC Obernzell Jugend w 37:43,20 1

12 Kazemi Daniel TG München Jugend m 32:55,27 1

5 Sicklinger Martin KC Obernzell Jugend m 34:57,40 2

6 Hofmann Julian KC Obernzell Jugend m 37:33,25 3

1 Frait Tim TV Passau Schüler m b 22:26,71 1

Straubinger Wintercup am 19.01.2008
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